Einsatzplan der Jugendverkehrsschule

(Bereich Polizeiinspektion Prüm)

im Jahr 2020 für die 3./4. Klasse

Standort Prüm: Mehrzweckhalle
	
	Prüm
	Prüm
	Pronsfeld


	Waxweiler


	Wallersheim
	Förderschule

	Klasse
	4 a/b
	4 c/d
	4
	4
	4
	4

	Übung 1
	01.09.20
	02.09.20
	24.09.20
	20.08.20
	21.08.20
	07.10.20

	Übung 2
	08.09.20
	09.09.20
	01.10.20
	27.08.20
	28.08.20
	27.10.20

	Übung 3
	22.09.20
	16.09.20
	08.10.20
	03.09.20
	04.09.20
	03.11.20

	Übung 4
	29.09.20
	23.09.20
	29.10.20
	10.09.20
	11.09.20
	10.11.20

	LKPrax
	06.10.20
	30.09.20
	05.11.20
	17.09.20
	18.09.20
	17.11.20

	
	
	
	
	
	
	24.11.20

	Übung im Realverkehr(RV)
	10.05.21
	11.05.21
	18.05.21
	05.05.21
	30.04.21
	12.05.21


Standort Prüm: Mehrzweckhalle    
	
	Schönecken
	Burbach

	Klasse
	4
	4

	Übung 1
	21.09.20
	17.08.20

	Übung 2
	28.09.20
	24.08.20

	Übung 3
	05.10.20
	31.08.20

	Übung 4
	26.10.20
	07.09.20

	LKPrax
	02.11.20
	14.09.20

	Übung  RV
	17.05.21
	29.04.21


Standort Obere Kyll - Jünkerath
	
	Jünkerath
	Stadtkyll
	Lissendorf

	Klasse
	3
	3
	3

	Übung 1
	13.05.20
	12.05.20
	14.05.20

	Übung 2
	20.05.20
	19.05.20
	28.05.20

	Übung 3
	27.05.20
	26.05.20
	04.06.20

	Übung 4
	03.06.20
	02.06.20
	18.06.20

	LKPrax
	26.06.20
	02.07.20 
	25.06.20

	Übung  RV
	26.04.21
	28.04.21
	 04.05.21


Standort Daleiden

	
	Daleiden


	Arzfeld
	Lützkampen


	Klasse
	3
	3
	3

	Übung 1
	11.05.20
	15.05.20
	11.05.20

	Übung 2
	18.05.20
	29.05.20
	18.05.20

	Übung 3
	25.05.20
	05.06.20
	25.05.20

	Übung 4
	22.06.20
	15.06.20
	22.06.20

	LKPrax
	01.07.20
	19.06.20
	01.07.20

	Übung  RV
	27.04.21
	03.05.21
	ohne


Standort Bleialf

	
	Bleialf
	Auw

	Klasse
	3
	3

	Übung 1
	16.06.20
	17.06.20

	Übung 2
	23.06.20
	24.06.20

	Übung 3
	18.08.20
	19.08.20

	Übung 4
	25.08.20
	26.08.20

	LKPrax
	25.09.20
	02.10.20

	Übung  RV
	06.05.21
	07.05.21


Nachprüfungstermin: 28.11.2020
